VĂN PHÒNG HĐND-UBND

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:           /BTCD

V/v kiểm tra, xử lý đơn

của bà Vi Thị Nga, phường

Tam Thanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày         tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố.

UBND thành phố nhận được đơn đề ngày 17/11/2023 của bà Vi Thị Nga,

số CCCD 020186002912; địa chỉ: Ngõ 98 đường Bến Bắc, phường Tam Thanh,

thành phố Lạng Sơn. Số điện thoại: 0888 496 388.

Đơn có nội dung: gia đình bị thu hồi đất ở để thực hiện dự án Khu đô thị

mới Bến Bắc, thành phố Lạng Sơn; đề nghị tính toán đền bù nhà, vật kiến trúc

cho gia đình được 98% như nhà ông Bế Văn Bảo; Đền bù diện tích 74,5 m2 đất

với giá là 5.800.000,0 đồng/m2; xem xét cấp tái định cư cho gia đình… (Nội

dung chi tiết trong đơn).

 Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định tại điểm c khoản 3 Điều

10; điểm c khoản 4 Điều 13; Điều 26 Luật Tiếp công dân 2013; Thông tư số

05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh ; Thực hiện

nhiệm vụ được giao, Ban Tiếp công dân thành phố chuyển đơn của bà Vi Thị

Nga đến Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố chủ trì phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan kiểm tra, xem xét tham mưu cho UBND thành phố giải

quyết, trả lời công dân đúng quy định. Thực hiện xong trong tháng

12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Thành ủy;

- TT HĐND TP;

- CT, PCT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- Thanh tra TP; Phòng TNMT TP;

- C, PCVP HĐND-UBND TP;

- UBND phường Tam Thanh;

- Bà Vi Thị Nga (để biết);

- Lưu: VT, BTCD.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2023-11-30T17:35:37+0700

		2023-11-30T17:35:37+0700

		2023-11-30T17:35:37+0700

		2023-11-30T17:35:37+0700

		2023-11-30T17:35:57+0700